
ZARZĄDZENIE NR 95/2019
WÓJTA GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 7 października 2019 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Przystajń na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 257,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale  Nr III.24.2018 Rady Gminy Przystajń z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie budżet gminy 
na rok 2019 dokonuje się następujących zmian:

1. Dokonuje się zmian w dochodów budżetu Gminy Przystajń zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Przystajń zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wójt Gminy Przystajń

Henryk Mach

Id: 4D45AE86-77A0-406E-9EFC-1E8EAC073DC5. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 95/2019 Wójta  Gminy Przystajń z dnia 7 października 2019 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 365 414,77Pomoc społeczna 0,00 56,54 365 471,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 347,77Dodatki mieszkaniowe 0,00 56,54 404,31

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 347,77 0,00 56,54 404,31

26 493 431,87razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
392 040,77 0,00 0,00 392 040,77

0,00 56,54 26 493 488,41

majątkowe

4 754 311,69razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 312 154,20 0,00 0,00 3 312 154,20

0,00 0,00 4 754 311,69

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 247 743,56

3 704 194,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 704 194,97

0,00 31 247 800,1056,54

Id: 4D45AE86-77A0-406E-9EFC-1E8EAC073DC5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 95/2019 Wójta Gminy Przystajń z dnia 7 października 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

720 Informatyka

przed zmianą 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 240,00 -60 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 240,00 60 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 240,00 -60 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 240,00 60 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2817

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
fundacjom

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 493,15 51 493,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 493,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 493,15 51 493,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 493,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2819

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
fundacjom

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 746,85 8 746,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 746,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 746,85 8 746,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 746,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 17 771,29 17 771,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 771,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 771,29 -17 771,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 771,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 3 018,71 3 018,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 018,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 018,71 -3 018,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 018,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 22 739,39 22 739,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 739,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 993,74 -4 993,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 993,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 745,65 17 745,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 745,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 862,61 3 862,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 862,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -848,26 -848,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -848,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 014,35 3 014,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 014,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 437,72 30 437,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 437,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 728,12 -28 728,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 728,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 709,60 1 709,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 709,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 170,28 5 170,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 170,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 879,88 -4 879,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 879,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290,40 290,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 112 538,91 3 061 538,91 2 867 800,92 2 053 295,09 814 505,83 8 429,00 139 300,00 46 008,99 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 112 538,91 3 061 538,91 2 867 800,92 2 053 295,09 814 505,83 8 429,00 139 300,00 46 008,99 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 4D45AE86-77A0-406E-9EFC-1E8EAC073DC5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 861 504,09 2 810 504,09 2 752 495,10 2 006 207,09 746 288,01 0,00 12 000,00 46 008,99 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 861 504,09 2 810 504,09 2 752 495,10 2 006 207,09 746 288,01 0,00 12 000,00 46 008,99 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 119 573,39 119 573,39 119 573,39 0,00 119 573,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 573,39 118 573,39 118 573,39 0,00 118 573,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 804 156,77 9 946 898,45 9 219 494,49 7 153 546,00 2 065 948,49 0,00 330 330,00 397 073,96 0,00 0,00 857 258,32 857 258,32 574 349,91 0,00 0,00

zmniejszenie -97 157,55 -2 423,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 423,93 0,00 0,00 -94 733,62 -94 733,62 -94 733,62 0,00 0,00

zwiększenie 97 157,55 2 423,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 423,93 0,00 0,00 94 733,62 94 733,62 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 804 156,77 9 946 898,45 9 219 494,49 7 153 546,00 2 065 948,49 0,00 330 330,00 397 073,96 0,00 0,00 857 258,32 857 258,32 479 616,29 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 016 550,28 5 769 541,87 5 214 596,00 4 379 046,00 835 550,00 0,00 215 000,00 339 945,87 0,00 0,00 247 008,41 247 008,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 423,93 -2 423,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 423,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 423,93 2 423,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 423,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 016 550,28 5 769 541,87 5 214 596,00 4 379 046,00 835 550,00 0,00 215 000,00 339 945,87 0,00 0,00 247 008,41 247 008,41 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 114 791,02 114 791,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 791,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 819,39 1 819,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 819,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 610,41 116 610,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 610,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 5 336,93 5 336,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 336,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133,34 133,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 470,27 5 470,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 470,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 19 329,28 19 329,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 329,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 471,20 471,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 800,48 19 800,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 800,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 3 226,80 3 226,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 226,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23,92 -23,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 202,88 3 202,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 202,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 066,11 7 066,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 066,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 266,67 -2 266,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 266,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 799,44 4 799,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 799,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 413,90 413,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -133,34 -133,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -133,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280,56 280,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 033 570,00 1 444 570,00 1 395 570,00 1 100 800,00 294 770,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 589 000,00 589 000,00 562 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -94 733,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 733,62 -94 733,62 -94 733,62 0,00 0,00

zwiększenie 94 733,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 733,62 94 733,62 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 033 570,00 1 444 570,00 1 395 570,00 1 100 800,00 294 770,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 589 000,00 589 000,00 467 266,38 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 4D45AE86-77A0-406E-9EFC-1E8EAC073DC5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 733,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 733,62 94 733,62 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 733,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 733,62 121 733,62 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 322 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 588,00 322 588,00 322 588,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 377,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 377,09 -54 377,09 -54 377,09 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 268 210,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 210,91 268 210,91 268 210,91 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 239 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 412,00 239 412,00 239 412,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 356,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 356,53 -40 356,53 -40 356,53 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 055,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 055,47 199 055,47 199 055,47 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 982 720,77 982 720,77 573 552,82 377 705,00 195 847,82 0,00 409 167,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56,54 56,54 1,11 0,00 1,11 0,00 55,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 982 777,31 982 777,31 573 553,93 377 705,00 195 848,93 0,00 409 223,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 6 347,77 6 347,77 6,82 0,00 6,82 0,00 6 340,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56,54 56,54 1,11 0,00 1,11 0,00 55,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 404,31 6 404,31 7,93 0,00 7,93 0,00 6 396,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 6 340,95 6 340,95 0,00 0,00 0,00 0,00 6 340,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55,43 55,43 0,00 0,00 0,00 0,00 55,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 396,38 6 396,38 0,00 0,00 0,00 0,00 6 396,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6,82 6,82 6,82 0,00 6,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,11 1,11 1,11 0,00 1,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7,93 7,93 7,93 0,00 7,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 31 823 240,82 24 327 846,32 15 970 873,42 10 408 494,87 5 562 378,55 953 308,00 6 702 581,95 526 082,95 0,00 175 000,00 7 495 394,50 7 495 394,50 2 969 266,52 0,00 0,00

zmniejszenie -158 397,55 -63 663,93 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 -62 663,93 0,00 0,00 -94 733,62 -94 733,62 -94 733,62 0,00 0,00

zwiększenie 158 454,09 63 720,47 1 001,11 0,00 1 001,11 0,00 55,43 62 663,93 0,00 0,00 94 733,62 94 733,62 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 823 297,36 24 327 902,86 15 970 874,53 10 408 494,87 5 562 379,66 953 308,00 6 702 637,38 526 082,95 0,00 175 000,00 7 495 394,50 7 495 394,50 2 874 532,90 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 4D45AE86-77A0-406E-9EFC-1E8EAC073DC5. Podpisany Strona 3




